
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

L ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 18.08.2020р. № 2419 

Про внесення змін та доповнень в рішення  

сесії міської ради від 06.02.2020р. № 2142 

 

Розглянувши заяву гр. гр. Кульчицької Ганни Григорівни                                          

(вул. Шевченка Т., 66), Макар Світлани Зіновіївни (м. Львів, вул. 

Хмельницького Б., 275а/124) про внесення змін в рішення сесії міської ради 

від 06.02.2020р. № 2142, враховуючи акт встановлення і узгодження меж 

земельної ділянки від 24.01.2020р., протокол депутатської комісії з земельних 

питань, екології, містобудування, архітектури та охорони історичного 

середовища міста від 10.08.2020р., керуючись ст.ст. 12, 158, 159 Земельного 

Кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                           

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

    1. Внести зміни та доповнення в рішення сесії міської Золочівської міської 

ради Львівської області від 06.02.2020р. № 2142 виклавши п. 1, п. 2 даного 

рішення в редакції: 

«1. Погодити та затвердити  межі земельних ділянок гр. гр. Кульчицької 

Ганни Григорівни, Макар Світлани Зіновіївни та гр. Бучинського 

Володимира Івановича  на вул. Шевченка Т., 66 в м. Золочеві згідно акту 

встановлення і узгодження меж земельної ділянки від 24.01.2020р. (акт 

встановлення і узгодження меж земельної ділянки додається). 

2. Гр. гр. Кульчицькій Ганні Григорівні, Макар Світлані Зіновіївні 

погодити у встановленому порядку технічну документацію без підпису 

суміжного землекористувача гр. Бучинського Володимира Івановича і подати 

її на затвердження сесії міської ради.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П. П. 

 
 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 


